
 

Referat af generalforsamling i BK Nord 23-04-2025 

1. Valg af dirigent og referent 

Som dirigent blev Per Gaunø valgt.  
Per Gaunø takkede for valget og konstaterede herefter at generalforsamlingen er varslet i henhold 
til vedtægterne og derfor beslutningsdygtig. 
Der var 44 medlemmer til stede til generalforsamlingen. 
Bente Siggaard Andersen blev valgt som referent. 

2. Bestyrelsens beretning 

Kathrine Borregaard gennemgik beretningen. (Uploades på hjemmesiden). 

Carl Erik Jørgensen, stiller spørgsmål vedr. fordeling af kursister mellem klubberne. 
Selvom der er noget principielt i, at den overvejende del af kursister starter som kursusmedlem i 
Aalborg Bridgeklub, betyder fordeling af kursusmedlemmer ikke noget for, hvordan økonomien 
omkring uddannelse fordeles mellem klubberne. Der er også flere af kursisterne der begynder 
onsdag aften i kommende sæson. 
Bestyrelsen opfordres til at aftale en model med en mere ligelig fordeling, hvis 
uddannelsessamarbejdet med Aalborg BK fortsætter. 
 
Bestyrelsen opfordres til, at dr laves en strategi, så der sikres plads til nye spillere. 
Bestyrelsen opfordres til, at der igen forsøgs at lave en turnering tirsdag aften og evt. onsdag 
eftermiddag. 

Kurt Als udtalte at øget aktivitet på Facebook, kan give større synlighed for klubben 

Kim Nielsen nævnte at det historisk har været kutyme at klubbens medlemmer har kunnet bruge 
klubben gratis til pokalkampe o.lign. og opfordre til at det også fremadrettet er muligt at låne 
lokalerne uden beregning.  
Lokalet har i foråret været udlejet til et blandet hold (2 passive medlemmer og 2 medlemmer fra 
Aalborg BK) for et beskedent beløb. 

Keld forespørger de tilstedeværende medlemmer, hvad der ligger til grund for at onsdagsspillerne 
ikke ønsker at flytte til evt. torsdag eller tirsdag.  
Lena fremhævet det socialt element, der lægges stor vægt på onsdag aften. 

Tommy forespurgte forsamlingen, og de kunne komme med et bud på hvorfor der ikke er 
nyuddannede spillere, der kommer tirsdag eftermiddag. Det var der ikke noget bud på. 
Generalforsamlingen tog beretningen til efterretning. 

3. Godkendelse af det reviderede regnskab  

Ejnar Hobolth gennemgik regnskabet for 2024. 

Indtægten på kantine salg er faldet med ca. 50%. En forklaring kan være at bestyrelsen er 
for dårlige til at købe ind. En anden mulighed et svind.  



 

Desuden viser regnskabet at har der været betragtelige stigninger på forbrug, især varme. 
BK Nord har desværre kun indflydelse på eget forbrug, men er pålagt en stor andel af 
fællesområderne i Bomarkshus. 
Bo Black oplyser at der for nyligt på Bomarkshus bestyrelsesmøde har drøftet at 
varmeinstallationen kører med for høj udgangstemperatur.  

Renovering af facaderne i højhuset påvirker også fællesomkostningerne for huset. 

For at begrænse svind, efterlyser Kim Nielsen at der er tilstrækkelig med byttepenge i 
kassen, for de der gerne vil betale konstant. 

Regnskabet er herefter godkendt.  

4. Godkendelse af budget for næste regnskabsår 

Ejnar Hobolth gennemgik budgettet for 2025. 

Bestyrelsen foreslår at kontingent stiger til 1200 kr. i årskontingent, juniorer spiller til ½ 
pris. 2. spilledag ophører med at være gratis og vil koste 300 kr. for hele sæsonen. 

Enkeltbillet til tirsdag kommer til at beløbe sig til kr. 60 

Kontingentstigning sættes hermed til afstemning. som blev godkendt med overvældende 
tilslutning. 

Efter enkelte udspecificeringer af budgettet, blev budgettet godkendt. 

5. Forslag 

Der er ingen indkomne forslag 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Tommy Andersen – genvalgt 
Kathrine Borregaard – genvalgt 
Keld Kjær – genvalgt 
Foruden de valgte, består bestyrelsen af Lotte Nielsen, Ejnar Hobolth, Vidar Pedersen og 
Bente Siggaard Andersen. 

Jytta Mølgaard blev genvalgt som bestyrelsessuppleant. 

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende møde. 

7. Valg af suppleanter, 1 revisor og 1 revisorsuppleanter 

Jens Thomsen er genvalgt som revisor. 
Per Gaunø blev genvalgt som revisorsuppleant 

8. Eventuelt 

Bestyrelsen blev opfordret til at kigge på udvalget for tedrikkere. 

Herefter rundede Per Gaunø generalforsamlingen af og Kathrine Borregaard takkede 
endnu en gang Per for kyndig ledelse. 


